[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 101/2022

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Eder Carlos da Silva Santos – Presidente do Lions Clube de Tupi Paulista, para a gestão do Ano Leonístico 2022/2023, com votos de congratulações e aplausos, pela posse da  nova Diretoria, ocorrida no dia 25 de Junho de 2022.

As felicitações são extensivas também aos demais membros da Diretoria, a qual ficou assim constituída: Secretário: Élvio Brasilino dos Santos e Tesoureiro: Gilson Soares da Silva, desejando que realizem uma salutar e profícua gestão.

Nosso reconhecimento, admiração e gratidão a todos os integrantes deste conceituado Clube de Serviços, pelo exercício do voluntariado em favor de uma sociedade mais justa e fraterna, mas especialmente envidando esforços para auxiliar pessoas em situação de vulnerabilidade social.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 27 de Junho de 2022.

Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador

[image: image1.png]